PORTARIA PROPEX N° 155/ 2016 – DE 14 DE OUTUBRO DE 2016.

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Engenharia Ambiental.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Juliane Araújo Greinert Goulart (FURB)

Titulares:

Prof. Dr. Diego Averaldo Guiguet Leal (UNICAMP)

Profa. Dra. Michele Debiasi Alberton (FURB)

Suplente: Profa. Dra. Lorena Benathar Ballod Tavares (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Detecção de cistos de

Giardia spp., oocistos de Cryptosporidium spp. e ovos de Ascaris spp. e avaliação da

remoção de cistos e oocistos na estação de tratamento de esgoto do bairro Garcia,

município de Blumenau, SC.”, do mestrando Mauro Giovanni Miglioli, a se realizar no

dia 19 de outubro de 2016, às 09h30min; no Auditório, sala D-010, Campus 2 da FURB.

Blumenau, 14 de outubro de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura.

	PORTARIA PROPEX N  155/ 2016 – DE 14 DE OUTUBRO DE 2016.
	Blumenau, 14 de outubro de 2016.
	Prof. Dr. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS